

عملیات طوفان الاقصی، رژیم صهیونیستی را به استیصال کشاند



مسئول مرکز بزرگ اسلامی شهرستان سقز اظهار داشت: خوشبختانه امروز ما شاهد استیصال رژیم غاصب صهیونیستی هستیم که مجاهدینی از یمن، عراق و سوریه مواضع این رژیم را مورد حمله قرار داده اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا سید فاروق حسینی مسئول مرکز بزرگ اسلامی شهرستان سقز در نوزدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: امروز عملیات طوفان الاقصی و حرکت مجاهدین فلسطینی سر تیر همه اخبار جهان است که چه جنایت هولناکی را علیه مردم مظلوم و بی دفاع غزه رخ داده است.

وی افزود: جنایت علیه مردم فلسطین و غصب این سرزمین بیش از 7 دهه به طول انجامیده است و همه آزادی خواهان جهان به این نتیجه رسیده اند که این سرزمین متعلق به فلسطینیان است و دشمن با سیاست های خود این سرزمین را غصب کرده است.

ماموستا حسینی تصریح کرد: موضوع انکار ناپذیر دیگر در انظار عمومی آوارگی مردم فلسطین است که

باید از سرزمین خود کوچ کنند و به دیگر سرزمین ها بروند، بعد از جنگ جهانی دوم به این دلیل که خاورمیانه دارای منابع ارزشمندی بود و از سوی دیگر دشمن نمیخواست از این ثروت خدادادی بی نصیب بماند، به دنبال بهانه ای بود و توانست یهودیان را از سرزمین های دیگر جمع آوری کند و در سرزمین فلسطین حضور داشته باشند.

مسئول مرکز بزرگ اسلامی شهرستان سقز خاطر نشان کرد: مردم فلسطین به عناوین مختلف در تلاش بودند تا از سرزمین آبا و اجدادی خود دفاع کنند، اما از آنجایی که استکبار جهانی همواره پشتیبان یهودیان بود هیچگاه پیروز نشدند.

وی افزود: دشمنان همواره در طی این سالها از حيله های متعددی برای فشار به فلسطینیان استفاده کرده اند، از کشتار دسته جمعی گرفته تا آواره کردن مردم و بخش زیادی از مردم این سرزمین را بیرون راندند یا به شهادت رساندند.

ماموستا حسینی تصریح کرد: در تعالیم اسلامی ما همواره دوری از یهودیان ذکر شده است و عدوات آنها ریشه تاریخی دارد و از آنان به عنوان دشمنان قسم خورده مسلمانان یاد شده است.

مسئول مرکز بزرگ اسلامی شهرستان سقز اذعان کرد: دشمنان با ایجاد یک حکومت خودگردان در صدد بودند تا مردم فلسطین دست از دفاع خود بردارند تا اینکه انقلاب اسلامی به وقوع پیوست و باعث شد روحیه جدیدی به مجاهدین فلسطینی تزریق شود؛ در همین راستا مردم فلسطین با هرگونه سازش مخالفت کردند و قوی تر از گذشته مقابل یهودیان ایستادگی کردند.

وی ادامه داد: بعد از عملیات طوفان الاقصی دشمنان قسم خورده مسلمانان علیه مردم مظلوم فلسطین باهم متحد شدند و نزدیک به 4 ماه است که با بیشترین سلاح ها و امکانات و بی رحمانه ترین شکل ممکن این ملت مظلوم را مورد حمله قرار دادند.

ماموستا حسینی اظهار کرد: بخش اعظم غزه توسط هواپیماهای رژیم صهیونیستی تخریب و نابود شده اند هرچند استکبار جهانی در نظر داشت تا مظلومیت رژیم صهیونیستی را در این برهه از جنگ برجسته کند، اما مردم آزاده جهان علیه این جنایت در سراسر جهان موضع گرفتند و با پربایی راهپیمایی های مختلف این جنایات را محکوم کردند.

وی ادامه داد: متأسفانه برخی از کشورهای اسلامی جز بیانیه های فریبکارانه حاضر به مقابله و دفاع از این مردم مظلوم نشدند، اما جمهوری اسلامی ایران و جبهه مقاومت تمام قد پای آرمان های فلسطینیان ایستادگی کرده است.

ماموستا حسینی اظهار کرد: خوشبختانه امروز ما شاهد استیصال رژیم غاصب صهیونیستی هستیم که مجاهدینی از یمن، عراق و سوریه همه مواضع رژیم صهیونیستی را مورد حمله قرار داده اند.

وی در پایان گفت: امروز افکار عمومی جهان با مردم فلسطین است، دشمن صهیونیستی و ایادی وابسته به آن مایوس و ناامید شده اند و امیدواریم با مجاهدت مجاهدین شاهد نابودی این رژیم غاصب باشیم.